P H I L I P P V S

Dei gratia Rex Castellae Legionis Aragonum, vtriusque Siciliae, Hierosolym, Portugallicae, Navarrae, neoron Indiarum etc. Archidux Austriae, Dux Mediolani, Burgundiae, et Brabantiae, Comes Habsburg, Flandriae, et Tirolis etc. Recognoscimus et notum facimus tenore presentium universis. Quod cum Nicolaus Scarampus officium Cancellarii mensualis Cancellariae Magistratus Ordinarii nri Status Mediolani, ipsiusque attendentes fidelem nobis dilectum **IULIUM CAESAREM VICOMERCATVM** per novem annos officio vobis ex Cancellarij eiusdem Magistratus, alijsq. antea servitium nrm. tangentibus, occupationibus vel ad vitas ducrimen operam navasse, eius assiduitate, negotiorum praedictae, probitate, ac in nos fide nullatenus latentibus, et commendare statuimus. Tenore igitur presentium de certis scientia Regia, et Quarta auctoritate nra deliberatis, et consultis, ac ex gratia speciali, maturaq. Sacri nri. Supremi Consilij accedente deliberatione, praesatum officium Cancellarij mensualis Cancellariae Magistratus Ordinarii Mediolanensi. eidem Iulio Caesari Vicomercato, dum de nra mora, et libera voluntate processerit, damus, confirmamus, et demandamus. vna cum salario annuo, honoribus, oneribus, praevincionibus, prerogativis, commodis, et emolumentis ad dictum officium spectantibus, et debitis pertinentibus, et per memoratum Nicolaum Scarampus aliosq. in eo praedictos suos legitime perceptis et percipi solitis, et consuetis. Mandantes propterea admodum Rcu^m in Christo Patri Cardinali Albano, amico nro. charissimo eundem Status Locumtenenti nro gnali, futurisq. Gubernatoribus Praesidi, et Senatu, Praesidibus, et Magistris vtriusq. Magistratus, Thesaurario nro gnali, ceterisq. officialibus et subditis nris. Mediolanensi Dominij ad quos spectat, et spectabit, ut praedictum Iulium Caesarem Vicomercatum in positionem dicti officij Cancellarij parant, et inducant, positionem, et indultum manuteneant, conservent, et defendant; et domo, de salario annuo, et emolumentis nris in iure respondant, et responderi faciant per quos decet honoribus, praevincionibus, et alijs nris, sui, et gaudere permittant. Huius nris inuisabiliter obsequent, et exequantur, obsequentibus mandari liceat, neci intra quadringentesimo a die huius privilegij datae huiusmodi ratio non sumatur sortitur effectum. Cumq. praedictus Iulius Caesar Vicomercatus iam huc solvere dimidium partem mediae annuae a nobis in potestate ad memoratum officium pertinentis, iurimus quod antequam in eius positionem mittatur, caveat de solvendo intrinsecum a die ad huc positionis computantium pro reliqua dimidia parte, dicta media annuae mille trecentos octo reales Castellanos et tres maravedinos in moneta argentea. Harum testimonio litterarum manu nra. subscryptarum et sigilli nri. appensione munitarum. Dat. Nativitatis decima tertia die mensis Septem. Anno a nrauitate Domini millesimo sexcentesimo trigesimo quinto.